Dipartimento di Ingegneria
Industriale e dell’Informazione e di
UNIVERSITA”DEGLI STUDI Economia

DELL’AQUILA

Rep. n. 9 £ -2017_ Prot. n. g (b del D~ £- 20| {
Tit. I\ Class. d_ Fasc. 3 Allegati}@/

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Dispositivo n. 81/2017 prot. n. 1561 del 01.06.2017, emanato il 18.05.2017, pubblicato all’Albo
Ufficiale di Ateneo in data 01.06.2017, con il quale ¢ stata indetta una selezione per il
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del programma di ricerca “MISE”.
Oggetto della prestazione: “Analisi sulla normativa relativa alla gestione delle piattaforme off-
shore” presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’informazione e di Economia, resp.
Scientifico prof. Roberto Cipollone;

VISTO il Dispositivo n. 81 /2017, prot. n.£32¢ del 30/6 /2017 di ammissione dei candidati a partecipare
alla selezione di cui sopra;

DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa ¢ cosi composta:

Prof. Roberto Cipollone Presidente
Prof. Roberto Carapellucci Componente
Prof. Carlo Villante Segretario

IL DIRETTORE

‘4."-‘ 1
| Brof. Francesco Pi/ﬂ?\iﬂ;ﬁ\/\

Via Giovanni Gronchi n. 18 — Nucleo Ind.le di Pile — 67100 L’AQUILA — ITALY
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'lnformazione e di Economia cod. fisc .e Part.IVA n° 01021630668
Segreteria Amministrativa: fax 0862.434407 Responsabile - Dott. Domenico Schettini — tel. 0862434402 domenico.schettini@cc.univag.it
Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it




